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Lasten, teinien ja perheiden kiihkeästi 
odottama High School Musical 2, jatko-osa 
Emmy-palkitulle Disney Channel Original 
Movie -elokuvalle High School Musical, tulee 
ensi-iltaan perjantaina 5.10. klo 20.00. Disney 
Channel Scandinavian varatoimitusjohtaja 
Casper Björner ilmoitti asiasta tänään. 
 
”High School Musical -elokuvasta on tullut uskomaton ilmiö. Kaikki, jotka pitivät 
ensimmäisestä elokuvasta, tulevat olemaan vielä ihastuneempia jatko-osaan”, 
Björner sanoo. 
 
Uutta elokuvaa varten Gary Marsh (President, Entertainment, Disney Channel 
Worldwide) kokosi kasaan saman luovan tekijäkaartin, joka teki ensimmäisestä 
High School Musicalista maailmanlaajuisen menestyksen. Elokuvan ohjaa Emmy-
palkittu Kenny Ortega. Taidokkaan koreografian takaa löytyvät Ortegan lisäksi 
ensimmäisestä elokuvasta Emmyn voittaneet Charles Klapow ja Bonnie Story. 
Tv-elokuvan käsikirjoituksen on tehnyt Peter Barsocchini, entinen rock- 
toimittaja, joka vastasi myös ensimmäisen elokuvan käsikirjoituksesta. 
Humanitas-palkinnon saajaksi ehdolla ollut Barsocchini kirjoitti molempien 
elokuvien käsikirjoitukset ajatellen omaa teini-ikäistä tytärtään ja tämän ystäviä. 
Lisäinspiraatiota elokuvan henkilöille ja juonelle hän sai omasta lapsuudestaan. 
 
Elokuvan laulujen tyyli vaihtelee popin, rockin ja swingin välillä, ja onpa mukana 
jopa värikäs hawajilaisnumero! Laulut ovat maailmaluokan säveltäjien käsialaa, 
mukana ovat Matthew Gerrard, Robbie Nevil, Jamie Houston, Tim James, 
Antonina Armato, Randy Petersen, Kevin Quinn, David Lawrence ja Faye 
Greenberg.  Lawrence on myös säveltänyt elokuvan musiikin. 
 
Ensimmäisen elokuvan näyttelijöistä tuli todellisia supertähtiä lasten ja nuorten 
maailmassa. Nyt nämä kaikki tanssivat ja laulavat näyttlijät palaavat takaisin 
uudessa elokuvassa: Zac Efron on urheilijatähti Troy Bolton, Vanessa Hudgens 
on koulun uusi tulokas älykkötyttö Gabriel Montez, Ashley Tisdale teatterikerhon 
diiva Sharpay Evans, Lucas Grabeel teatterikerhon idoli Ryan Evans, Corbin Bleu 
Troyn joukkuekaveri ja paras ystävä Chad sekä Monique Coleman, joka esittää 
fiksua ja urheilullista Taylor McKessietä. Mukana ovat myös Chorus Linesta tuttu 
Alyson Reed (Ms Darbus), Chris Warren Jr (Zeke), Olesya Rulin (Kelsi), KayCee 
Stroh (Martha), Ryne Sanborn (Jason) ja Bart Johnson tiimin valmentaja 



Boltonina. Mark Taylor liittyy seuraan ja esittää hienostohotellin johtajaa Mr. 
Fultonia. 
 
Jatko-osassa koulu on juuri päättynyt ja kesäloma edessä. Koulun East High 
Wildcats -koripallojoukkueen jäsenet ovat valmiina relaamaan ja viettämään 
elämänsä kesää. Kaikki menisi putkeen, jos he vain löytäisivät itselleen hyvät 
kesätyöt. Troy Bolton ei voi uskoa hyvää tuuriaan kun hänelle tarjotaan 
kesätyötä Albuquerquen Lava Springs -hienostoklubilla. Troy ei tiedä, että uuden 
työpaikan on hänelle hoidellut Sharpay, jonka taka-ajatuksena on houkutella 
Troy pois Gabriellen luota. Troy alkaa päästä jyvälle juonesta, kun hän saa 
Sharpayn tietämättä hankittua kesätyöt klubilla Gabriellelle sekä kavereilleen 
Chadille, Taylorille, Zekelle, Marthalle, Kelsille ja Jasonille. Ja mukana seuraa 
koko Wildcatsin joukkue. 
 
Juhannuksena Lava Springs -klubilla pidetään kykyjenetsintäkilpailu, johon Troy 
ja Gabriella aikovat osallistua Kelsin säveltämällä huippubiisillä. Raivostunut 
Sharpay saa tämän selville, ja aloittaa täyden sodan uusia tulokkaita vastaan – 
ja joutuu kokemaan viime lukukauden musikaaliesityksen nöyryytyksen jälleen 
uudelleen.  
 
Sharpayn ja Troyn välille kehkeytyy kaksintaistelu nokkeluudessa. Sharpay on 
tottunut aina saamaan haluamansa, ja Troy hämääntyy löytäessään itsensä 
hänelle aiemmin täysin tuntemattomasta rikkaiden maailmasta. Mitä Troy on 
valmis uhraamaan omien tavoitteidensa eteen? Musiikilla höystetty vastaus 
löytyy tietenkin juhannusillan kykyjenetsintäkilpailuista. 
 
High School Musical -elokuvan DVD:tä on myyty tähän mennessä 7,8 miljoonaa 
kappaletta maailmanlaajuisesti. Pohjoismaissa sitä on myyty lähes 200 000 
kappaletta. Walt Disney Studios Home Entertainment julkaisee High School 
Musical 2  -elokuvan DVD:llä myöhemmin tänä syksynä. 
 
Elokuvan vastaavina tuottajina ovat edellisen High School Musicalin Emmy-
voittajat Bill Borden ja Barry Rosenbush (High School Musical). Emmy-palkittu 
Don Chain (High School Musical) on elokuvan tuottaja. Elokuva on kuvattu Salt 
Lake Cityssä ja St. Georgessa Utahin osavaltiossa. Tuotantoyhtiöt ovat First 
Street Films and Salty Pictures. 
 
Lisätietoja ja valokuvia elokuvasta: 
 
Elisabeth Thomassen, PR-projektipäällikkö, Disney Channel Scandinavia 
+46 8 555 445 83, +46 70 617 44 45 
elisabeth.thomassen@disney.com    
 
 
Tietoa Disney Channel Scandinaviasta: 
Disney Channel on lasten ja koko perheen kanava, jonka laaja ohjelmisto koostuu Disneyn ikivihreistä klassikoista ja 
uusista Disneyn piirretyistä. Disney Channelillä on ohjelmaa päivittäin klo 7–23. Kanavalla ei ole mainoksia eikä 
väkivaltaa. Disney Channel Scandinavia aloitti toimintansa helmikuussa 2003 ja on tähän mennessä saavuttanut 
suosituimman lastenkanavan aseman lapsiperheiden keskuudessa. Kanava tavoittaa yli 3,5 miljoonaa taloutta 
Skandinaviassa. Disney Channelin lähetykset ovat digitaalisia, ja niitä välittävät Suomessa Canal Digital, 3KTV, Telia 
Sonera, Vasa, Viasat sekä Welho.  www.disneychannel.tv
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